[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2016 г. № 1/002-ГС                     Принято на 1 заседании    Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва
Об избрании председателя

Ливенского городского Совета
народных депутатов V созыва
Руководствуясь статьёй 22 Устава города Ливны, в соответствии с протоколом № 5 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования депутатов Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва по избранию председателя Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать Конищеву Елену Николаевну, депутата Ливенского городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 14, председателем Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий

                                            Е.Н. Конищева